Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2
Зимовниковский район
Протокол № 2
Родительское собрание
Дата проведения: 14.09. 2018 год
Место проведения: МБОУ Конзаводская СОШ №2 (кабинет - 34)
Количество присутствующих – 18 родителей
Классный руководитель - Шепелева Н.С.
Приглашены:
Заместитель  директора - Драган И. А.
Директор - Титова Т.Б.
Повестка дня
Разъяснительная работа по вопросу проведения диагностических тестирований с использованием измерительных материалов ОГЭ для  родителей (законных представителей) и выпускников 9 класса

1. Акцентировать внимание родителей (законных представителей)
-на выбор предметов диагностических тестирований;
-на пожелание выпускников 9 класса при выборе;
-на оказание психологической помощи при необходимости.
По первому вопросу выступила заместитель директора Драган И. А.
Решили:
1. Сделать выбор предметов диагностических тестирований;
2. Воспользоваться информацией о порядке проведения диагностических работ, а также об оказании психологической помощи при необходимости.

Зам директора И. А. Драган
Директор Т. Б. Титова
[bookmark: _GoBack]